

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 22 lutego 2018 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 3/2018

Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Oferentów:

1. „Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika w cm³ nieznacznie poniżej 2000cm³? np. 1997cm²”

Odpowiedz: Tak, szczegółowej odpowiedzi Zamawiający udzielił na tożsame pytanie dnia 22 lutego 2018r - odpowiedź na pytania 2.

2. „Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 16 tyg? (standard przy zamówieniu do produkcji w fabryce w przypadku).”

Odpowiedz: Tak, Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu dostawy i jednocześnie zmienia zapisy opisu przedmiotu zamówienia, zmieniając par. 3 ust. 3 o treści: „Maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 90 dni od dnia podpisania umowy.” na zapis: „Maksymalny termin realizacji zamówienia wynosi 130 dni od dnia podpisania umowy.”;

3. „Czy Zamawiający dopuszcza złagodzenie restrykcji za opóźnienia w terminie dostawy opisane w projekcie umowy?”

Odpowiedz: Zamawiający zastosował standardowe warunki, które zazwyczaj stosuje w tego typu umownych i nie zgadza się na ich złagodzenie.

4. „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu składania ofert dot. tego postępowania ofertowego?”

Odpowiedz: Tak, Zamawiający zgadza się na przedłużenie terminu składania ofert i jednocześnie zmienia zapisy opisu przedmiotu zamówienia, zmieniając par. 1 ust. 4 o treści: „Ofertę należy przesłać do dnia 23.02.2018 r. drogą poczty elektronicznej, na adres: tadeusz.kaszynski@rcb.gov.pl lub złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie zamawiającego” na zapis: „Ofertę należy przesłać do dnia 27.02.2018 r. drogą poczty elektronicznej, na adres: tadeusz.kaszynski@rcb.gov.pl lub złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie zamawiającego”.

DYREKTOR
Rządowego Centrum Bezpieczeństwa

Marek Kubiak